TOOLS

Fiche Produit

CLE PLATE COUDEE A 90° SANS POIGNEE COULISSANTE, 16 MM

REFERENCE : 517.9152 EAN : 4042146678756

* Téte coudée a 90°
* Pour les endroits difficiles d'acces
* Percage en bout pour poignée coulissante

¢ Finition satinée

Code EAN

Dimension D1
Dimension D2

Hauteur de téte (A)
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiere

Taille de laclé en mm

Poids

4042146678756

10,5 mm

16,8 mm

6,0 mm

33,0 mm

200,0 mm

Outil en alliage spécial

16,0 mm

160 g
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